Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 28-29-30 GULLY - O- PAREGG OPEN 29 08 17
Laptimes
7) 16:06:42.898 01:58.366 5) 16:02:41.523 02:00.407 4) 16:01:05.676 02:05.323
202 - MANNINA SILVIO 6) 16:04:41.440  01:59.917 5) 16:03:09.358  02:03.682
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 238 - BONETTI STEFANO 7) 16:06:40.919  01:59.479 6) 16:05:13.264  02:03.906
1) 15:55:02.049 02:06.598 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:07:17.831 02:04.567
2) 15:57:08.065 02:06.016 1) 15:54:53.290 02:06.812 273 -FILIPPI MAURIZIO -OVER
3) 15:59:14.085 02:06.020 2) 15:56:56.559 02:03.269 Giro Ora del giorno Tempo Giro \909 - PREGLIASCO ALESSANDR
4) 16:01:19.189 02:05.104 3) 15:59:00.506 02:03.947 1) 15:54:53.198 02:07.113 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:03:24.932 02:05.743 4) 16:01:03.378 02:02.872 2) 15:56:58.522 02:05.324 1) 15:54:39.094 02:00.181
6) 16:05:31.390 02:06.458 5) 16:03:04.861 02:01.483 3) 15:59:04.118 02:05.596 2) 15:56:38.652 01:59.558
7) 16:07:42.437 02:11.047 6) 16:05:05.949 02:01.088 4) 16:01:10.923 02:06.805 3) 15:58:40.216 02:01.564
7) 16:07:06.650 02:00.701 5) 16:03:17.388 02:06.465 4) 16:00:40.884 02:00.668
207 - GODNIK CRISTIAN 6) 16:05:23.324  02:05.936 5) 16:02:41.316  02:00.432
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 242 - BASTIANONI RAFFAELE 6) 16:04:40.987  01:59.671
1) 15:54:42.631 02:04.978  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 299 - TAMBURLINI MICHAEL 7) 16:06:40.198  01:59.211
2) 15:56:43.929 02:01.298 1) 15:54:41.650 02:03.370 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 15:58:44.670 02:00.741 2) 15:56:43.501 02:01.851 1) 15:54:34.815 01:58.803 \911-GESMUNDO SAVERIO
4) 16:00:46.258 02:01.588 3) 15:58:46.604 02:03.103 2) 15:56:32.577 01:57.762 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:02:47.921 02:01.663 4) 16:00:46.850 02:00.246 3) 15:58:30.738 01:58.161 1) 15:54:33.903 01:59.543
6) 16:04:49.155 02:01.234 5) 16:02:53.347 02:06.497 4) 16:00:27.894 01:57.156 2) 15:56:31.716 01:57.813
7) 16:06:50.239 02:01.084 6) 16:04:55.223 02:01.876 5) 16:02:24.257 01:56.363 3) 15:58:30.025 01:58.309
7) 16:06:56.284 02:01.061 6) 16:04:21.091 01:56.834 4) 16:00:27.626 01:57.601
208 - FININI JOREL corso 7) 16:06:16.050  01:54.959 5) 16:02:26.026  01:58.400
Giro Ora del giorno Tempo Giro 250 - MAJRONE ANDREA-OVER 6) 16:04:23.052 01:57.026
1) 15:55:06.655 02:05.278 Giro Ora del giorno Tempo Giro 378 - MAGANZA IVAN 7) 16:06:20.455 01:57.403
2) 15:57:09.067 02:02.412 1) 15:55:00.872 02:07.810 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 15:59:13.862 02:04.795 2) 15:57:07.559 02:06.687 1) 15:54:48.767 02:06.210 \955 - PIGALARGA MATTIA
4) 16:01:15.896 02:02.034 3) 15:59:15.376 02:07.817 2) 15:56:52.381 02:03.614 Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 16:03:18.152 02:02.256 4) 16:01:22.085 02:06.709 3) 15:58:55.427 02:03.046 1) 15:54:30.982 01:57.423
6) 16:05:23.477 02:05.325 5) 16:03:29.441 02:07.356 4) 16:00:58.206 02:02.779 2) 15:56:26.919 01:55.937
6) 16:05:39.128 02:09.687 5) 16:03:00.014 02:01.808 3) 15:58:23.577 01:56.658
209 - PAZI GREGORY 7) 16:07:48.399  02:09.271 6) 16:04:59.926  01:59.912 4) 16:00:20.504  01:56.927
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 16:06:59.830  01:59.904 5) 16:02:17.822  01:57.318
1) 15:54:40.908  01:59.707 251 - RIZZI ALBERTO 6) 16:04:15.774  01:57.952
2) 15:56:39.334 01:58.426 Giro Ora del giorno Tempo Giro 379 - MILESI RICCARDO 7) 16:06:13.896 01:58.122
3) 15:58:38.530 01:59.196 1) 15:54:36.266 01:59.527 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:00:36.276 01:57.746 2) 15:56:34.686 01:58.420 1) 15:54:33.197 01:57.107 \986- MAINETTI MANUEL
5) 16:02:34.584 01:58.308 3) 15:58:31.508 01:56.822 2) 15:56:30.249 01:57.052 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:04:33.180 01:58.596 4) 16:00:28.781 01:57.273 3) 15:58:27.108 01:56.859 1) 15:54:32.839 01:59.086
7) 16:06:31.375 01:58.195 5) 16:02:25.389 01:56.608 4) 16:00:22.178 01:55.070 2) 15:56:31.378 01:58.539
6) 16:04:21.349 01:55.960 5) 16:02:18.412 01:56.234 3) 15:58:29.681 01:58.303
229 - BRUNELLI MASSIMO 7) 16:06:16.793  01:55.444 6) 16:04:13.365  01:54.953 4) 16:00:26.987  01:57.306
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 7) 16:06:09.497  01:56.132 5) 16:02:23.779  01:56.792
1) 15:54:45.699 02:01.684 268 - STEVANINI SIMONE 6) 16:04:20.112 01:56.333
2) 15:56:46.197 02:00.498 Giro Ora del giorno Tempo Giro 801 - MOSCATO ALESSIO 7) 16:06:15.519 01:55.407
3) 15:58:45.636 01:59.439 1) 15:54:42.414 01:58.751 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:00:45.614 01:59.978 2) 15:56:41.526 01:59.112 1) 15:54:51.986 02:05.037
5) 16:02:44.942 01:59.328 3) 15:58:40.430 01:58.904 2) 15:56:55.226 02:03.240
6) 16:04:44.532 01:59.590 4) 16:00:41.116 02:00.686 3) 15:59:00.353 02:05.127
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*? Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 28-29-30 GULLY - O- PAREGG OPEN 29 08_17
Laptimes

Giro piu veloce
01:54.953 - 379 MILESI RICCARDO
al giro 6
Velocita media : 132 Km/h

Inizio gara
29/08/2017 15:52:29

Fine gara
29/08/2017 16:09:23
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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